64 Aiguelongue
@ (La Ronde) § w
A\guelongue Yo &
de parcours B Tt
N\ %S Saint.L Lazare g%
ep o IR
< .::~<J§90 Temps A & Jeu de Mail QR Cast, ¥ £
\\\ it < 5 des Abbés o, Georges
s e S minutes fsare % < )~y —
& Ligne(2) o % : 1
= N\ Delmas :
AN 08 Vs \& environ entre fGambetia § BRE e deeaulﬁ G, Castelnau- ]
Con % chaque station | E ey, le-lez ina
NG b Tnu‘O\‘SL g La Galine e : 'o Via Domitia
e = e "Bunkerque i iz B i L
72 o avENE Erorx ‘ 1 Centurions ()
e 7 d’Argent QLRI \ o‘ A R
pLUITARIRR o ) COTI S 5 “@ GARE SAINT-ROCH - Note beme. Sy L2
aint-Jean le Sec Y L fonde! Sl © \ |0 87 Pompignane &P Correspondance tramwa:
. \o\?ﬂ// HePiram % fid'Angouléme| g Nouveay KL - %’3‘? . i
Pictoire 2 Sabines " n R4 «, 53"!1 Roch S BEln ® Correspondance bus
O ; [o] Nt &
% = ¢ Lemasson, =~ AR Y av.PR LMY Zgg Vi Correspondance bus
L Lemasson nt -léophas B - S < " Fos Hérault Transport
=\ i uboyt £
%‘3‘». S <% Millénaire - O Péle d'échange
2\ & % S
3 \ = A6 (2 Vélostation vélomagg
S \ & Aaﬂ"l'fg; g, . \\ Grammont 28
3 i Prés ¢ dt \ o
Gof{sc i\ dh: % Aiguerelles CN \* ?‘% %, @ Autopartage m©d ' .auto
T o W Porttlar % e (&) Ligne entiérement accessible
ort Marianne N\ aux personnes & mobilité réduite
2\ 4/1&.
2 Rl : Parking sous vidéosurveillance
RN Ko

Parking sous vidéosurveillance
Abonnés et réservé aux abonnés oM

@ Parking en libre accés

@ Espace Mobilité

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Du lundi au vendredi
Saint-Jean de Védas Centre

Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Corum
Aiguelongue

TEENLIEEE =2 Charles de Gaulle

Notre-Dame de Sablassou

JACOU Jacou

ONTPELLIER

AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre

ONTPELLIER _

Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Corum

Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

06:00 06:20 06:40 07:00 07:10 07:30 07:50

04:55 05:05 05:10 05:28 05:48 06:10 06:19 06:28 06:38 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08
05:02 05:12 05:17 05:35 05:55 06:17 06:26 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15
05:08 05:18 05:23 05:41 06:01 06:23 06:32 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22
05:13 05:23 05:28 05:46 06:06 06:28 06:37 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27
05:18 05:28 05:33 05:51 06:11 06:33 06:42 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32
05:21 05:31 05:36 05:54 06:14 06:36 06:45 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35
05:26 05:36 05:41 05:59 06:19 06:41 06:50 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40

05:52 06:09 06:29 06:51 07:09 07:29 07:49 08:10 08:30 08:50

08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50
08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08
08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15
08:32 08:42 08:52 09:02 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21
08:37 08:47 08:57 09:07 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26
08:42 08:52 09:02 09:12 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31
08:45 08:55 09:05 09:15 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34
08:50 09:00 09:10 09:20 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39
09:10 09:30 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Du lundi au vendredi

\INT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
ONTPELLIER Sabines

Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Corum
Aiguelongue
Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
\COU Jacou

\INT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre
Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Corum
Aiguelongue
Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

\COU Jacou

11:10 11:30 1550 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50
11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08
11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15
11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21
11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26
11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31
11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34
11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39
12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49

14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10\ 16:30 16:50
14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08
14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15
14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22
14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27
14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32
14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35
14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40
15:09 15:29 15:49 16:09 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50



Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Du lundi au vendredi

[ Circule uniquement le vendredi

Saint-Jean de Védas Centre 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50

ONTPELLIER Sabines 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08
Saint-Cléophas 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15
Gare Saint-Roch 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21
Corum 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26
Aiguelongue 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31

Charles de Gaulle 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34
Notre-Dame de Sablassou  17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39

ACOU Jacou 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:49 20:09 20:29 20:49

Saint-Jean de Védas Centre 20:10 20:40 20:55 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59]C

Sabines . 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Saint-Cléophas 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 0

Gare Saint-Roch 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
Corum 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 ;
Aiguelongue 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30/01:00/01:30)

ASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33

Notre-Dame de Sablassou  20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38/01:08/01:38
ACOU Jacou 21:14 21:44 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

'Samedi

LTSS ST saint-Jean de Védas Centre 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:30 07:50 08:10
Sabines 04:52 05:05 05:10 05:28 05:48 06:11 06:28 06:38 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18
Saint-Cléophas 04:59 05:12 05:17 05:35 05:55 06:18 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25
Gare Saint-Roch 05:05 05:18 05:23 05:41 06:01 06:24 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31
Corum 05:11 05:23 05:28 05:46 06:06 06:29 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36
7 Aiguelongue 05:16 05:28 05:33 05:51 06:11 06:34 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41
Charles de Gaulle 05:19 05:31 05:36 05:54 06:14 06:37 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44
Notre-Dame de Sablassou  05:24 05:36 05:41 05:59 06:19 06:42 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49

acoy Jacou 05:52 06:09 06:29 06:52 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10
AONTPELLIER Sabines 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18
Saint-Cléophas 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25
Gare Saint-Roch 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31
Corum 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36
Aiguelongue 08:5109:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41
Charles de Gaulle 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44
Notre-Dame de Sablassou  08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49

AcOU BB 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

Samedi

Saint-Jean de Védas Centre 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10
ONTPELLIER Sabines 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18
' Saint-Cléophas 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14.05 14:15 14:25
Gare Saint-Roch 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31
Corum 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36
Aiguelongue 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41
TSENTIETTS20 Charles de Gaulle 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44
Notre-Dame de Sablassou  11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49

Jacou 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10
Sabines 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18
Saint-Cléophas 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25
Gare Saint-Roch 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31
Corum 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36
Aiguelongue 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41

1 Charles de Gaulle 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44
Notre-Dame de Sablassou  14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49
Jacou 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49




Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

®
'Samedi
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10
JONTPELLIER Sabines 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18
Saint-Cléophas 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25
Gare Saint-Roch 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31
Corum 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36
Aiguelongue 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41
ASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44
Notre-Dame de Sablassou  17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49
_ Jacou 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 20:40 20:55 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59
Sabines - 20:33 20:48 21:03 21:18 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07
Saint-Cléophas 20:40 20:55 21:10 21:25 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
Gare Saint-Roch 20:46 21:01 21:16 21:31 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20
Corum 20:51 21:06 21:21 21:36 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
Aiguelongue 20:56 21:11 21:26 21:41 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
ASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 20:59 21:14 21:29 21:44 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33
Notre-Dame de Sablassou  21:04 21:19 21:34 21:49 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38
ACOU Jacou 21:14 21:44 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18 01:48

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Dimanche et jours fériés

Saint-Jean de Védas Centre 06:0006:3207:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
Sabines 05:4706:1006:4007:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Saint-Cléophas 05:5406:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

Gare Saint-Roch 06:0006:23 06:5307:23 07:5308:23 08:5309:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

Corum 06:0606:28 06:5807:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58

Aiguelongue 06:1106:3307:0307:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03

ASTELNAU-LE-LEZ Charles de Gaulle 06:1406:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06
Notre-Dame de Sablassou  06:1906:4107:1107:4108:1108:4109:1109:4110:11 10:41 11:1111:4112:1112:4113:1113:41 14:11 14:41 15:11

Jacou 06:5207:2107:5108:2108:5109:2109:51 10:21 10:51 11:21 11:5112:21 12:5113:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Saint-Jean de Védas Centre 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59
Sabines 15:1015:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Saint-Cléophas 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:44 21:14 21:4422:14 22:44 23:14 23:44 00:14

Gare Saint-Roch 15:2315:5316:2316:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:5320:2320:5021:2021:5022:20 22:50 23:20 23:50 00:20

Corum 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:5521:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25

Aiguelongue 15:3316:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Charles de Gaulle 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33

Notre-Dame de Sablassou  15:4116:1116:4117:1117:4118:1118:4119:1119:4120:1120:4121:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38
Jacou 15:5116:2116:5117:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:5120:2120:51 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00: 18 00:48




